MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA
Rua BenjaminConstant,13|Fone(0xx49)3221.1000|CEP88501.900|CNPJ-82.777.301/0001-90

www.lages.sc.gov.br|licita3@lages.sc.gov.br

1

MUNICÍPIO DE LAGES

  ESTADO DE SANTA CATARINA

           SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

           SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Lages, 06 de janeiro de 2021.

OFÍCIO 08/2022

AOS

• LICITANTES PARTICIPANTES DO PRESENTE PREGÃO ELETRÔNICO

ASSUNTO:    RESULTADO DO RECURSO ADMINISTRATIVO

REF:  PREGÃO ELETRÔNICO 135/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS

PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

Presente os termos do Recurso Administrativo interposto pelo licitante

VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI ME, submetido à apreciação da Douta Procuradoria

Geral do Município, para parecer, o presente recurso fora considerado IMPROCEDENTE.

Em razão do parecer jurídico, INDEFIRO o referido, mantendo a empresa

BRANSFERMA vencedora do item 51 do presente processo.

Atenciosamente,

Antônio Cesar Alves de Arruda

Secretário de Administração e Fazenda

http://www.lages.sc.gov.br/